[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1738/2021

São Roque, 15 de setembro de 2021.

Ilustríssimo (a) Senhor (a),

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo (a) e na oportunidade convidá-lo (a) para participar de reunião da Comissão Permanente de Educação da Câmara de São Roque a realizar-se em 23/09/2021 (quinta-feira) às 09:30h, através de aplicativo de Teleconferência, ocasião em que será discutido assuntos referentes a volta as aulas no Município, assim como sobre a atual estrutura do Conselho.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

paulo rogério noggerini júnior
Presidente da Comissão Permanente de Educação, Cultura, Lazer e Turismo e Meio Ambiente
da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Ao

Ilustríssimo (a) Senhor (a)
representante responsável pelo Conselho Municipal de Educação de São Roque (sp)
Enviar para: cme@saoroque.sp.gov.br
PROTOCOLO Nº CETSR 15/09/2021 - 09:21 10015/2021

1